РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
      КЫРИНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2024  г                                                                                          № 10

Об адресном хозяйстве сельского поселения
«Шумундинское» с.Шумунда.

  В соответствии со статьей 14 пункт 21 Федерального закона № 131 и упорядочении адресного хозяйства в сельском поселении «Шумундинское»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Присвоить номер дома, название улицы принадлежащему Афанасьеву Андрею Ивановичу, Афанасьевой Светлане Николаевне, Афанасьеву Егору Андреевичу  с.Шумунда, улица Школьная, дом 7, Кыринского района, Забайкальского края.

Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                        Н.В.Шеломенцев.